муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №78»

Приказ

От 20.02.2016.		№ 4

«О внесении изменений в Антикоррупционную политику МДОУ «Детский сад № 78».

В связи с изменениями законодательства в сфере противодействия коррупции , в целях недопущения нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок , а так же на основании письма департамента образования мэрии г. Ярославля от 19.02.2016 №01-14/874 «Об актуализации Антикоррупционной политики»

приказываю:
1. Внести изменения в ранее утверждённую Антикоррупционную политику МДОУ «Детский сад № 78» приказ № 49 от 06.08.2015 «О мерах по предупреждению коррупции».
2. Разместить на сайте соответствующие документы с изменениями.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 78»                                    Гусева Т.В.
[bookmark: _GoBack]